
Додаток  

до розпорядження міського голови 

від 30.04.2021 р. № 51 

 

Перелік питань¸ що виносяться на розгляд  

виконавчого комітету Корюківської міської ради  

на 05.05.2021 року 

 

1. Про перерозподіл видатків міського бюджету. (193) 

 

 

Секретар міської ради        А.ПЛЮЩ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

05 травня 2021 року                        м. Корюківка                                                № 193 

 

Про перерозподіл видатків 

міського бюджету 
      

Заслухавши інформацію начальника фінансового відділу Корюківськаї 

міської ради Барсук О.І., враховуючи розпорядження голови Чернігівської 

обласної державної адміністрації від 27.04.2021 року № 555 «Про підготовку та 

проведення навчальних зборів з територіальної оборони», керуючись п. 15 

рішення другої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 15 грудня 

2020 року № 7-2/VIII «Про міський бюджет на 2021 рік» та ст. 28 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»: 

 

виконком міської ради вирішив: 

   

1. Зменшити призначення по загальному фонду міського бюджету по 

КПКВКМБ 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» по КЕКВ 

2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» в сумі 33750,00 грн.  

 

2. Збільшити призначення по загальному фонду міського бюджету по 

КПКВКМБ 0118220 «Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого 

значення» по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» в сумі 

33750,00грн. для забезпечення оплати послуг з тимчасового проживання 

мобілізованих осіб з Корюківської територіальної громади з метою забезпечення 

проведення навчальних зборів. 

 

3. Фінансовому відділу Корюківської міської ради (Барсук О.І.) внести 

зміни до розпису міського бюджету та врахувати дане рішення при внесенні змін 

до рішення другої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 15 

грудня 2020 року № 7-2/VIII  «Про міський бюджет на 2021 рік». 

 

 



4. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 
 

Міський голова                                                                                    Р.АХМЕДОВ 
 


